
 

 

 

【事業所コメント】 

ご意見ありがとうございます。 

・スペースに関しては充分な広さを確保しておりますが、利用者様が多い日などは、多少狭く感じる時も

ございます。また個別対応が出来もスペースも別途用意しております。 

・活動の様子は毎回ケア記録にて、当日中に写真付きでお知らせをしております。 

 



 

 

 

【事業所コメント】 

・ご意見ありがとうございます。まずは対応面でご不安にさせてしまい大変申し訳ございませんでした。

当事業所では専門的な福祉に関する資格や、機会があれば研修等を積極的に受講し、スキルアップに 

心がけております。今後、この知識と経験を活かしご満足の頂ける対応を心がけてまいります。 

・面談時や送迎時に職員からご挨拶をさせて頂きます。 

 

 



 

 

【事業所コメント】 

・スロープ・手すりもございます。車いすの方もご利用が可能です。 

 

 



 

 

【事業所コメント】 

・ご意見ありがとうございます。引き続き 1 人 1 人に合った計画を提案して参ります。 

 

 

 

 

【事業所コメント】 

・今後も沢山のプログラムで、ご満足いただける様に取り組んで参ります。 

 

 



 

 

 

【事業所コメント】 

・ご意見ありがとうございます。現在、一部児童館とコラボでプログラムの取り組みを始めた事業所もご

ざいます。今後は全事業所で参加できるように努めてまいります。 

 

 

 



 

 

【事業所コメント】 

・ご意見ありがとうございます。活動の様子は毎回ケア記録にて、当日中に写真付きでお知らせをしてお

りますので、ご確認頂ければ幸いです。 

 

 

 

 

【事業所のコメント】 

ご意見ありがとうございます。今後も情報共有をしっかりと行って参ります。 

 

 



 

 

 

【事業所のコメント】 

ご意見ありがとうございます。保護者様の不安や悩み事などを伺い、アドバイスが出来る様に取り組ん

で参ります。 

 

 



 

 

【事業所のコメント】 

ご意見ありがとうございます。今のご時世を考えますと、時期を見て開催は行って参りたいと考えてお

ります。またリモートで開催も検討して参りたいと思います。 

 

 

 
 

【事業所のコメント】 

ご意見ありがとうございます。ご意見・ご要望などございましたら、いつでもご相談ください。 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

【事業所のコメント】 

ご意見ありがとうございます。その節は大変申し訳ございませんでした。今後チェック体制をしっかり

と行い、同じことを起さないよう徹底して取り組んで参ります。 

 



 

 

 

【事業所のコメント】 

ご意見ありがとうございます。利用開始時、または定期的に周知して参ります。 

 

 

 



 

【事業所のコメント】 

ご意見ありがとうございます。水害・地震・火災の避難訓練につきましては、年 2 回行っており、届け出

も行っております。事業所としては勿論ですが、利用者様が出来るだけ参加出来る様に努めてまいりま

す。 

 

 

 

 

【事業所のコメント】 

ご意見ありがとうございます。今後も楽しみにして頂ける事業所づくりに努めてまいります。 

 



 

 

 

【事業所のコメント】 

ご意見ありがとうございます。 

多くの方に評価を頂き誠に有難うございます。弊社のサービスは今後も試行錯誤しながら一歩一歩前進

し、多くのお子さんの夢をサポートできるように日々精進してまいります。今後とも、ご意見・ご要望等

ございましたら、何なりとお申し付け下さい。 

 


